2022年 11月８日

各 位

会 社 名    日 鉄 物 産 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長   中村 真一

      （コード番号9810  東証プライム）

問合せ先    総務・広報部長   岩波 竜太郎

             （TEL 03-6772-5003）

通期連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

2022 年８月４日に公表いたしました2023 年３月期通期（2022 年４月１日～2023 年３月 31日）の連結業績

予想の修正につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

また、2023年３月期の期末配当予想につきましても修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2023年３月期通期（2022年４月１日～2023年３月31日）の連結業績予想の修正

（単位：百万円）

経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 43,000 30,000 930円 09銭

今回発表予想（Ｂ） 46,000 31,000 961円 10銭

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 1,000

増減率（％） 7.0 3.3

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
47,810 35,417 1,098円 03銭

（２）修正の理由

2023年３月期通期の連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績及び足下の事業環

境を踏まえ、上方修正いたします。

２．期末配当予想の修正

（１）内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想 170円 00銭 130円 00銭 300円 00銭

今回発表予想  140円 00銭 310円 00銭

当期実績 170円 00銭

前期実績（2022年３月期） 160円 00銭 190円 00銭 350円 00銭

（２）修正の理由

   当期の期末配当金につきましては、連結業績予想を上方修正したことを踏まえ、従来予想から10円増

配し、１株当たり140円に修正いたしました。なお、１株当たり年間配当金は中間配当金170円と合わ

せた310円となります。

以  上

(注) 上記の業績見通し及び配当予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績及び配当は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。